
ATO DA REITORIA N 9 es537 /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuiçies estatutárias ad referen-
dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9 

 023358/75, 

RESOLVE: 

1 - Extinguir no Centro de Custo 0183 - Bibli 
oteca Central, as vagas relacionadas a seguir: 
01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Biblioteca Referência 1 
03 (três) vagas para o Cargo de Mblieteciiria Referência 1 
01 (uma) vaga para o Cargo de Escriturário Referencia 1 

2 CRIAR no Centro de Custo 0183 - Bibliote 
ca Central, as vagas reta acionadas a seguir: 

41, 01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Biblioteca Referência 2 
03 (três) vagas para o Cargo de Bibliotecgria Referencia 2 
01 (urna) vaga para o Cargo de Escriturário Referência 2. 

Erasília, /i de dezembro de 1975 

-4(MADEU URY 
Reítdr 

c.c.: 
GRE-VRT-SPR 
DAD-DCE-PES-SPA(2) 


	Page 1

